潍坊亚星化学股份有限公司 重大资产重组继续停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈沭ポ老禹大浩湜 并对甘内宓的直空性 准确性和宫敷性强抑不即及连

潍坊亚星化学股份有限公司(以下简称"公司")因筹划重大事 项,经申请,公司股票于2016年9月6日起停牌,并于2016年9月 7 日、2016 年 9 月 13 日分别披露了《重大事项停牌公告》(临 2016-072)、《重大事项继续停牌公告》(临 2016-074)。经与有关各 方论证与协商,该事项对公司构成了重大资产重组,2016年9月22 日公司披露了《重大资产重组停牌公告》(临 2016-075)。2016 年 10 月 10 日,公司披露了《重大资产重组继续停牌公告》(临 2016-088), 公司股票自2016年10月6日起继续停牌,预计继续停牌时间不超过 1个月。

2016年11月4日,公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关 干重大资产重组继续停牌的议案》(详见临 2016-097 公告)。

一、重组框架介绍

(一) 主要交易对方

经与有关各方论证和协商,公司本次交易资产出售中潍坊赛林贸 易有限公司(以下简称"赛林贸易")100%股权的交易对手方为控股 股东深圳长城汇理资产管理有限公司和/或其关联方,亚星湖石化工 有限公司(以下简称"亚星湖石")75%股权的交易对手方为独立第

三方。本次重大资产出售将构成关联交易。截至目前,亚星湖石 75% 股权的交易对方尚未最终确定,公司正在与相关方积极协商。

(二) 交易方式

本次交易方式将涉及资产出售事项。

(三) 标的资产情况

公司本次拟出售全资子公司赛林贸易 100%股权及控股子公司亚 星湖石 75%股权。

赛林贸易于 2016 年 9 月 29 日成立,经营范围:销售氯化聚乙烯、ADC 发泡剂、化工设备、化工产品(不含危险化学品及易制毒化学品);建筑材料批发(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。公司拟对赛林贸易以上市公司相关土地资产及房屋建筑物进行增资。

公司持有亚星湖石 75%股权,韩国 LOTTE CHEMICAL CORP 持有亚星湖石 25%股权。亚星湖石主要从事氯化聚乙烯的制造销售。注册资本为 37427.93 万元人民币。

- 二、本次重大资产重组的工作进展情况
- (1)公司及有关各方正在积极推进重大资产重组工作,并就对本次重大资产出售事项的交易方案和可行性进行论证。截至目前,公司与交易对方尚未签订重组框架协议或意向协议。
- (2)公司已初步确定独立财务顾问、律师事务所、会计师事务 所和资产评估公司等中介机构,并与其就本次重大资产重组方案的可 行性进行充分论证,对标的资产进行梳理和尽职调查工作。

(3)停牌期间,公司已根据重大资产重组的进展情况,及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。

三、无法按期复牌的具体原因说明

本次重大资产重组预案(或报告书)披露前,公司须与本次交易涉及的交易各方签订相关协议,各交易方及相关利益方就其同意本次重大资产重组的内部决策程序,取得相关决议。并且由于亚星湖石为中外合资企业,韩方股东 LOTTE CHEMICAL CORP 须履行内部决策程序,并确定是否放弃优先受让权。截至目前,本次重大资产重组的相关准备工作尚未全部完成。

四、申请继续停牌时间

为保证公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常 波动,经向上海证券交易所申请,公司股票自 2016 年 11 月 7 日开市 起继续停牌不超过一个月。

停牌期间,公司将根据重大资产重组的进展情况,及时履行信息 披露义务,每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告。敬请广大 投资者关注。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会 二〇一六年十一月四日